
 
 
 
 
 

ประกาศโรงเรยีนเทศบาลวดัมณไีพรสณฑ ์ 
เรือ่ง   ประกาศใช้แผนพฒันาการศกึษา (พ.ศ. 2566 – 2570)  

ฉบบัปรบัปรงุ พ.ศ.2565               

-------------------------------------- 
 
 

  อาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยการจัดทำแผนพัฒนาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น              
(ฉบับท่ี 2 ) พ.ศ. 2559 เพื่อให้การจัดทำแผนพัฒนาพัฒนาการศึกษาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นเป็นไปด้วย
ความเรียบร้อยและสอดคล้องกับการจัดทำแผนพัฒนาท้องถิ่นส่ีปีขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น จึงอาศัยอำนาจ 
ตามความข้อ 5 แห่งระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการจัดทำแผนพัฒนาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น            
พ.ศ.2548 และระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยรายได้และการจ่ายเงินของสถานศึกษาสังกัดองค์กรปกครอง               
ส่วนท้องถิ่น พ.ศ.2562 
  บัดนี้ โรงเรียนเทศบาลวัดมณีไพรสณฑ์ ได้ดำเนินการจัดทำแผนพัฒนาการศึกษา (พ.ศ. 2566 – 2570) 
ฉบับปรับปรุง พ.ศ.2565 และได้รับความเห็นชอบจากคณะกรรมการสถานศึกษาขั้นพื้นฐานของโรงเรียนเทศบาล  
วัดมณีไพรสณฑ์  ในคราวการประชุมคณะกรรมการสถานศึกษาขั้นพื้นฐาน ครั้งท่ี 2/2565 เมื่อวันท่ี 26 กันยายน 2565 
เรียบร้อยแล้ว โรงเรียนเทศบาลวัดมณีไพรสณฑ์ จึงขอประกาศใช้แผนพัฒนาการศึกษา  (พ.ศ. 2566 – 2570)        
ฉบับปรับปรุง พ.ศ.2565 

            จึงประกาศมาเพื่อทราบโดยท่ัวกัน 

          ประกาศ ณ  วันท่ี  27  กันยายน พ.ศ. 2565                                                            

 

 
 
 
                (นายสุเทพ  วันฟั่น) 
                                                                      ผู้อำนวยการสถานศึกษา 
                                                                 โรงเรียนเทศบาลวัดมณีไพรสณฑ์ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


